关于组织19-21级学生心理面谈的通知

各二级学院：
为了更主动服务学生，及时发现需要心理帮助的学生，及时提供专业规范的心理疏导，校心理发展指导中心将在2022年10月8日期间邀请部分大二以上学生进行面谈，现将有关事项通知如下：

各学院要做好被邀学生的组织工作，组织好学生按《面谈邀请安排表》（后附）的时间安排、戴好口罩，尽量分散前往接待地点，并服从工作人员的安排。

由于疫情防控原因，南安学院、软件学院和部分未在学校的学生可通过校心理发展指导中心公众号预约线上面谈。线上面谈请通过即时咨询（学生登录—心理咨询—即时咨询）预约孙洁、王丽馨和梁世钟三位老师，并约定在线面谈时间。为了该项工作更好开展，线上面谈只针对南安学院、软件学院和未在校学生，请各学院做好工作。

各学院要高度重视，务必要保护好学生个人隐私，不要因心理面谈工作而对学生造成新的心理负担。
 各学院要密切关注需要面谈但未能参加的学生，并督促未参加的学生尽快参加。
附件：泉州师范学院2022年秋在校学生面谈邀请安排表

                         泉州师范学院心理发展指导中心

                              2022年9月29日

附：泉州师范学院2022年秋在校学生面谈邀请安排表
	学院
	邀约面谈人数
	面谈时间
	面谈地点

	数计学院
	15
	10月8日上午
	特教大楼C210

	美术学院
	7
	10月8日上午
	特教大楼C210

	体育学院
	3
	10月8日上午
	特教大楼C210

	化工学院
	6
	10月8日上午
	特教大楼C210

	文传学院
	12
	10月8日上午
	特教大楼C210

	音舞学院
	15
	10月8日上午
	特教大楼C210

	纺服学院
	8
	10月8日下午
	特教大楼C210

	海食学院
	4
	10月8日下午
	特教大楼C210

	教科学院
	7
	10月8日下午
	特教大楼C210

	物信学院
	9
	10月8日下午
	特教大楼C210

	外语学院
	12
	10月8日下午
	特教大楼C210

	交航学院
	5
	10月8日下午
	特教大楼C210

	商学院
	10
	10月8日下午
	特教大楼C210

	资环学院
	4
	10月8日下午
	特教大楼C210

	软件学院
	4
	10月15日前
	线上

	南安学院
	5
	10月15日前
	线上